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Partie |

Nom

Domicile

Date du décés

BAPTISTE, Clarens
BARALE, Jean-Pierre
BEAUCHAMP, Monique
BEAULIEU, Paul-Emile
BEAUREGARD, Pierre
BEGIN, Jeanne
BELAND, Jean-Daniel
BELLEY, Gérard
BELZILE, Jocelyn
BENJAMIN, Aline
BENJAMIN, Jacqueline
BERGEVIN DULUDE, Lise
BERNIER, Paul-Emile
BILODEAU, Gérald
BLALIS, Lise

BLAIS, Marléne
BLANCHET, Mireille

BOGO, Léopold
BONIN, Clarisse
BONNEVILLE, Fernand
BOUCHARD, Victor
BOUCHER, Roger
BOULANGER, Jacques
BOULIANNE, Rosaire
BOURCIER, Jean
BOURGET, Héléne
BOUTIN, Dominic
BRAULT, Bertrand
BRIAND, Roger
BRISCOT, Léopold
BRISSON, Martin
BROSSOIT, Pierre
BRUNETTI, Haydee
BUJOLD, Ghislaine
BURTONE, Mana Lina
BUTTS, Michel
CADET, Ginette
CAPLETTE, Nelson
CARON, Nathalie
CARRIER, Michel
CHAMBERLAND, André
CHAMPAGNE, Aline

CHARBONNEAU, Jeannette

CHARBONNEALU., Serge
CHARRON, Jeanne
CHARTRAND, Lise

2135, rue de la Terrasse-Cadieux, Québec

1815, rue de Bellechasse, Montréal

1916, rue Angéle, Saint-Jérome

391, rue Jubinville, appartement 1, Laval

1067, rue Desrochers, Sainte-Julie

1400, boulevard Chomedey. Laval

30, rue Saint-Charles, appartement 1, Louiseville

3801, rue Gagnon, appartement 21, Jonquiére

2805, avenue de Kent, appartement 4, Montréal

5930, boulevard Pie-IX, appartement 119, Montréal

3071, 12* Avenue Nord, Sherbrooke

1650, boulevard Shevchenko, appartement 314, LaSalle

381, route 204, appartement A, Saint-Just-de-Breteniéres

79, rue Saint-Joseph, appartement B, Les Cédres

101, rue Principale, appartement 123, Saint-Sauveur

525, rue Everett-Keays, appartement 3, Chandler

731, rue Sainte-Julie. Trois-Riviéres

33, rang Saint-Jérome, Saint-Urbain-de-Charlevoix

750, rue Saint-Louis, Joliette

135, boulevard Lacombe, appartement 6, Repentigny

3608, boulevard Sainte-Anne, appartement 204, Québec

2460, rue Notre-Dame, appartement 2, Trois-Riviéres

6477, avenue Royale, appartement A, L'Ange-Gardien

16, rue Saint-Cyrille, appartement 1, Riviére-du-Loup

611, boulevard Queen, Sherbrooke

695, route des Pionniers, Rimouski

1150, rue de Courchevel, appartement 234, Lévis

6350, boulevard Bourque, Sherbrooke

3117, rue Principale, Saint-Zotique

4950, boulevard Léger, appartement 403, Montréal-Nord

855, avenue Desaulniers, Saint-Hyacinthe

5500, boulevard LaSalle, Verdun

1000, boulevard Sainte-Anne, Saint-Charles-Borromée
76, 2* Rue Est, Rimouski

30, rue du Mont-Royal, Saint-Calixte

35, rue Allan, Mercter

2309, place de la Belle-Rive, appartement 2309, Laval

160, rue du Faubourg, appartement 254, Nicolet

8630, rue Basswood, appartement 1, Pierrefonds

180, rue des Lilas, appartement 4, Québec

2286, rue Viel, Montréal

2948, chemin d'Oka, appartement 101, Sainte-Marthe-sur-le-Lac

3663, rue Rachel Est, appartement 307, Montréal
$623, 10* Avenue, Montréal

175, rue Saint-Joseph, appartement 207, Saint-Jérdbme
5818, rue Beaunlieu, Montréal

2017-09-07
2017-08-06
2018-01-31
2017-09-02
2017-03-06
2017-11-06
2017-07-18
2017-09-11
2017-12-30
2017-03-30
2017-07-25
2018-01-31
2018-01-11
2017-10-26
2017-07-03
2017-04-16
2017-12-01
2017-03-01
2017-05-07
2017-07-11
2017-12-04
2017-07-27
2018-01-16
2017-11-10
2017-01-15
2018-01-04
2017-10-03
2017-11-13
2017-10-06
2017-07-03
2017-12-04
2017-12-28
2017-11-30
2017-10-30
2017-06-10
2016-08-07
2017-03-21
2018-01-14
2017-03-04
2017-09-19
2017-06-27
2017-05-26
2018-02-04
2017-03-17
2017-12-16
2017-09-09
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Chaque année, des milliers de biens sont oubhes ou ne sont pas recluméc par leurs propriétaires ou leurs héritiers,

oud’unp non
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1l peut s’agir d’une

le d'un coffret de siireté ou

une somime prov euam d'un rénune de mnule ou d'un contrat d'assurance vie). “Au Québec, Revenu Québec est I'orga-

nisation qui a ¢té désignée pour

P et ¥ ces biens.

Vous croyez étre le propriétaire ou I'héritier d'un tel bien?

Consultez le registre des biens non réclamés dnspomble sur notre site Internet, a I' adusse revenuquebec.ca/fr/bar afin

d'y effectuer une recherche. Vous pouvez aussi

avec la Di pri

télephone ou vous rendre en personne d nos bureaux.

Pour nous joindre

Direction principale des biens non réclamés
500, boulevard René-Lévesque Ouest, bureau 10.00

Montréal (Québec) H2Z 1W7
Téléphone : 1 866 840-6939
revenuquebec.ca/fr/bnr
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