Nom	Domicile	Date du décès
BAPTISTE, Clarens	2135, rue de la Terrasse-Cadieux, Québec	2017-09-07
BARALE, Jean-Pierre	1815, rue de Bellechasse, Montréal	2017-08-06
BEAUCHAMP, Monique	1916, rue Angèle, Saint-Jérôme	2018-01-31
BEAULIEU, Paul-Émile	391, rue Jubinville, appartement 1, Laval	2017-09-02
BEAUREGARD, Pierre	1067, rue Desrochers, Sainte-Julie	2017-03-06
BÉGIN, Jeanne	1400, boulevard Chomedey, Laval	2017-11-06
BÉLAND, Jean-Daniel	30, rue Saint-Charles, appartement 1, Louiseville	2017-07-18
BELLEY, Gerard	3801, rue Gagnon, appartement 21, Jonquière	2017-09-11
BELZILE, Jocelyn	2805, avenue de Kent, appartement 4, Montréal	2017-12-30
BENJAMIN, Aline	5930, boulevard Pie-IX, appartement 119, Montreal	2017-03-30
BENJAMIN, Jacqueline	3071, 12' Avenue Nord, Sherbrooke	2017-07-25
BERGEVIN DULUDE, Lise	1650, boulevard Shevchenko, appartement 314, LaSalle	2018-01-31
BERNIER, Paul-Émile	381, route 204, appartement A, Saint-Just-de-Bretenières	2018-01-11
BILODEAU, Gérald	79, rue Saint-Joseph, appartement B, Les Cèdres	2017-10-26
BLAIS, Lise	101, rue Principale, appartement 123, Saint-Sauveur	2017-07-03
BLAIS, Marlène	525, rue Everett-Keays, appartement 3, Chandler	2017-04-16
BLANCHET, Mireille	731, rue Sainte-Julie, Trois-Rivières	2017-12-01
BOGO, Léopold	33, rang Saint-Jérôme, Saint-Urbain-de-Charlevoix	2017-03-01
BONIN, Clarisse	750, rue Saint-Louis, Joliette	2017-05-07
BONNEVILLE, Fernand	135, boulevard Lacombe, appartement 6, Repentigny	2017-07-11
BOUCHARD, Victor	3608, boulevard Sainte-Anne, appartement 204, Québec	2017-12-04
BOUCHER, Roger	2460, rue Notre-Dame, appartement 2, Trois-Rivières	2017-07-27
BOULANGER, Jacques	6477, avenue Royale, appartement A, L'Ange-Gardien	2018-01-16
BOULIANNE, Rosaire	16, rue Saint-Cyrille, appartement 1, Rivière-du-Loup	2017-11-10
BOURCIER, Jean	611, boulevard Queen, Sherbrooke	2017-01-15
BOURGET, Hélène	695, route des Pionniers, Rimouski	2018-01-04
BOUTIN, Dominic	1150, rue de Courchevel, appartement 234, Lévis	2017-10-03
BRAULT, Bertrand	6350, boulevard Bourque, Sherbrooke	2017-11-13
BRIAND, Roger	3117, rue Principale, Saint-Zotique	2017-10-06
BRISCOT, Leopold	4950, boulevard Léger, appartement 405, Montréal-Nord	2017-07-03
BRISSON, Martin	855, avenue Desaulniers, Saint-Hyacinthe	2017-12-04
BROSSOIT, Pierre	5500, boulevard LaSalle, Verdun	2017-12-04
BRUNETTI, Haydee	1000, boulevard Sainte-Anne, Saint-Charles-Borromée	2017-11-30
BUJOLD, Ghislaine	76, 2* Rue Est, Rimouski	2017-10-30
BURTONE, Maria Lina	30, rue du Mont-Royal, Saint-Calixte	2017-06-10
BUTTS, Michel	35, rue Allan, Mercier	2016-08-07
CADET, Ginette	2309, place de la Belle-Rive, appartement 2309, Laval	2017-03-21
CAPLETTE, Nelson	160, rue du Faubourg, appartement 254, Nicolet	2018-01-14
CARON, Nathalie	8630, rue Basswood, appartement 1, Pierrefonds	2017-03-04
CARRIER, Michel	180, rue des Lilas, appartement 4, Québec	2017-09-19
CHAMBERLAND, André	2286, rue Viel, Montréal	2017-06-27
CHAMPAGNE, Aline	2948, chemin d'Oka, appartement 101, Sainte-Marthe-sur-le-Lac	2017-05-26
CHARBONNEAU, Jeannette	3663, rue Rachel Est, appartement 307, Montréal	2018-02-04
CHARBONNEAU, Serge	5623, 10 ^e Avenue, Montréal	2017-03-17
CHARRON, Jeanne	175, rue Saint-Joseph, appartement 207, Saint-Jérôme	2017-12-16
CHARTRAND, Lise	5818, rue Beaulieu, Montréal	2017-09-09

Biens non réclamés, Loi sur les...

Revenu Québec

Avis

Chaque année, des milliers de biens sont oubliés ou ne sont pas réclamés par leurs propriétaires ou leurs héritiers. Il peut s'agir d'une succession ou d'un produit financier non réclamé (par exemple, le contenu d'un coffret de sûreté ou une somme provenant d'un régime de retraite ou d'un contrat d'assurance vie). Au Québec, Revenu Québec est l'organisation qui a été désignée pour récupérer et administrer ces biens.

Vous croyez être le propriétaire ou l'héritier d'un tel bien?

Consultez le registre des biens non réclamés disponible sur notre site Internet, à l'adresse revenuquebec.ca/fr/bnr afin d'y effectuer une recherche. Vous pouvez aussi communiquer avec la Direction principale des biens non réclamés par téléphone ou vous rendre en personne à nos bureaux.

Pour nous joindre Direction principale des biens non réclamés 500, boulevard René-Lévesque Ouest, bureau 10.00 Montréal (Québec) H2Z 1W7 Télephone : 1 866 840-6939 revenuquebec.ca/fr/bnr